
Smoke Sundae 

White Chocolate Almond Cake

Basque Cheese Cake

Pecan Pie

Sorbet

680

740

980

980

550

スモークサンデー

ホワイトチョコのアーモンドケーキ

薪焼きバスクチーズケーキ

パットおばさんのピーカンパイ

自家製ソルベ 各種

(748)

(814)

(1078)

(1078)

(605)

Coffee

Iced Coffee

Espresso  (Single / Double)

Café Latte   (Iced / Hot)

Decaf Coffee

Organic Tea / Herb Tea

Today’s Iced Flavor Tea 

Iced Tea

コーヒー

アイスコーヒー

エスプレッソ　( シングル / ダブル )

カフェラテ     ( アイス / ホット）

カフェインレスコーヒー

オーガニックティー / ハーブティー

本日のアイスフレーバティー 

アイスティー

500

500

350  /  550

650

500

550

550

550

(550)

(550)

(605)

(715)

(550)

(605)

(605)

(605)

(385)

single double

4900
(5390)

コース料理に合わせたワインやカクテル

地域の子供達への食育や食の支援活動、近隣の方々への
コミュニティーワークに売上の 8％を使用させていただきます。
活動内容は随時自社ＨＰ・ＳＮＳなどで配信させていただきます。

Miyaji Pork Shoulder  Grilled Wagyu Beef       
和牛の薪焼き ＋Askみやじ豚　肩ロースのグリル

Petit Dessert

BBQ Beef Brisket
牛肉の BBQ ブリスケット

プチデザート

Main Dessert
メインデザート

Todays Grilled Vegetable
本日の薪焼き野菜

Parker House Roll and House Made Butter
自家製パン 自家製発酵海藻バター

Todays Toast
本日のトースト

Todays Cold Appetizer
　本日の冷たい前菜

Crispy Pork Belly, Sanbaizu
24 時間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル　三杯酢

Todays Seaafood Creation
本日の魚介料理

Your Favorite Choice of  
お好きなメインディッシュ



*The cover charge is 590yen(649 yen After taxes) Per Person.

 おひとり様 590 円（649 円）のテーブルチャージを頂戴しております
 (  ) 内の価格が税込価格となります

  The price in (  ) is the tax-included price

* コースは仕入れにより食材が変更になる場合がございます

 

750
(825)

FullHalf

2P  

  

 SMOKE DOOR で人気のメニューを余すところなく盛り込みました。

 気軽にお楽しみいただけるパスタ中心のシェアプラン （お二人様より）

前菜からメインまでしっかり召し上がっていただけるおすすめのコースです。

薪焼きバスクチーズケーキ
Basque Cheese Cake

和牛の薪焼き ＋Ask
Ember Grilled Wagyu Beef 

Crispy Pork Belly, Sanbaizu
24 時間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル　三杯酢

“Iyoharu” White fish, Umeboshi, Shiso
海生丸より直送　いよはる鮮魚の梅紫蘇

Avocado Toast
アボカドトースト

Avocado Toast
アボカドトースト

Grilled Caesar Salad
グリルシーザーサラダ

Embered Edamame
枝豆の薪焼き

Todays Appetizer

Appetizer

本日の前菜

前菜

Avocado Toast

Embered Edamame

Embered Shishito Peppers

Smoked Potato Chips, Ikura Crème Fraîche

Today’s Tacos

Barbeque Spare Rib

Tomato Gazpacio, Crab, Lemongrass

“Iyoharu” White fish, Umeboshi, Shiso

Crispy Pork Belly, Sanbaizu

Squid and Vegetable Frit, House made Hot Sauce

Deep Fried Shine Muscut

Embered Eggplant, Tamamiso

Miso Tomato, Burrata Cheese, Arugula  

House Made Bacon Wedge Salad

Miura Baby Salmon Salad

Chicory,Pomegrant ,Green apple , Procuitto 

Grilled Caesar Salad

     980

780

880

1080

980

1180

1380

1480

1480

980

880

1150

1530

1550

1680

1780

1780

アボカドトースト

枝豆の薪焼き

土佐甘ししとうの熾火焼き

自家製スモークポテトチップス、いくらサワークリーム

本日のタコス

バーベキュースペアリブ

ズワイガニとトマトのガスパチョ

海生丸より直送　いよはる鮮魚の梅紫蘇 

2 日間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル 三杯酢

イカとお野菜のフリット 自家製ホットソース

シャインマスカットのフリット、胡麻風味

茄子の瞬間ロースト、たま味噌

味噌トマトとブラータチーズ、ルッコラ

自家製ベーコンとブルーチーズのウェッジサラダ　

三浦サーモンと旬のフルーツのサラダ

チコリ、ザクロと林檎のサラダ

グリルシーザーサラダ

(1078)

(935)

(968)

(1188)

(1078)

(1298)

(1518)

(1628)

(1628)

(1078)

(968)

(1265)

(1683)

(1705)

(1848)

(1958)

(1958)

Whole Smoked Chicken

BBQ Beef Brsiket

Miyaji Pork Shoulder

Grilled Lamb chop  

Ember Grilled Wagyu Beef

Prawns Buried in Embers

Roasted Kobujime Fish 

2600

2950

3470

3780

5500

2550

2580

48 時間調理したチキンの薪焼き

牛肉の BBQ ブリスケット　

みやじ豚　肩ロースのグリル

ラムチョップの薪焼き

和牛の薪焼き　＊銘柄はスタッフにお尋ねください

熾火の中で瞬間火入れした海老

昆布締めした鮮魚のロースト

(2850)

(3245)

(3817)

(4158)

(6050)

(2805)

(2838)

前菜の一品としても、メインディッシュの
付け合わせとしてもお楽しみください

1350

1680

1380

(1485)

(1848)

(1518) 48 時間調理したチキンの薪焼き
Smoked Chicken Roasted Kobujime Fish 

昆布締めした鮮魚のロースト

Your Favorite Choice of  
お好きなメインディッシュと本日の薪焼き野菜

Barbequed Tomato Amatriciana 、Parker house roll
BBQトマトのアマトリチャーナ、 自家製パン

Parker House Roll
自家製パン 発酵海藻バター

BBQトマトのアマトリチアーナ
BBQ Tomato Amatriciana Today’s Seafood Pasta

本日のシーフードパスタ

Today’s Sorbet
自家製ソルベ

和牛のボロネーズ ＋450
Wagyu Beef Bolognese 

Your Favorite Choice of  
お好きなパスタ　2 種類

＋

＋

人気 No.1

おすすめ !!

おすすめ !!

ボリューム !!

おすすめ !!

おすすめ !!

おすすめ !!

おすすめ !!

シェフ一押し

Barbequed Tomato Amatriciana

Today’s Seafood Spaghettini  

Pumpkin Fettuccine Smoked cream sauce

Wagyu Beef Bolognese 

Parker House Roll and House Made Butter

Double Double Cheese Burger & Fries

バーべキュートマトのアマトリチャーナ

本日のシーフード スパゲティー

かぼちゃのフェットチーネ スモーククリームソース

和牛のボロネーズ

自家製パン　自家製発酵海藻バター

ダブルダブルチーズバーガー、スマッシュポテト

1580

1780

1880

2200

780

1880

(1738)

(1958)

(2068)

(2420)

(858)

(2068)

ゆっくり火入れした舞茸の薪焼き
Grilled Maitake Mushroom

Sky Grilled Cauliflower

BBQ Butternut Squash
バターナッツカボチャのスパイシーバーベキュー

遠火で 24 時間吊るしたカリフラワー


