HARVEST COURSE

ハーベストコース

8800

(9880)

地域の子供達への食育や食の支援活動、近隣の方々への コミュニティーワークに売上の8%を使用させていただきます。 活動内容は随時自社HP・SNSなどで配信させていただきます。

> Todays Toast 本日のトースト

Todays Cold Appetizer 本日の冷たい前菜

Crispy Pork Belly, Sanbaizu 24 時間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル 三杯酢

> Todays Seaafood Creation 本日の魚介料理

Parker House Roll and House Made Butter 自家製パン 自家製発酵海藻バター

Todays Grilled Vegetable 本日の薪焼き野菜

Your Favorite Choice of お好きなメインディッシュ

BBQ Beef Brisket 牛肉の BBQ ブリスケット Miyaji Pork Shoulder みやじ豚 肩ロースのグリル

Grilled Wagyu Beef 和牛の薪焼き +Ask

Petit Dessert プチデザート

> Main Dessert メインデザート

PAIRING

コース料理に合わせたワインやカクテル

4900

(5390)



Smoke Sundae スモークサンデー	680 (748)
White Chocolate Almond Cake ホワイトチョコのアーモンドケーキ	740 (814)
Basque Cheese Cake 薪焼きバスクチーズケーキ	980 (1078)
Pecan Pie パットおばさんのピーカンパイ	980 (1078)
Sorbet 自家製ソルベ 各種	550 (605)



Iced Tea

アイスティー

7:00 - 11:00

500 (550) Coffee コーヒー 500 **Iced Coffee** アイスコーヒー 350 / 550 (385) (605) Espresso (Single / Double) エスプレッソ (シングル/ダブル) 650 Café Latte (Iced / Hot) [715] カフェラテ (アイス/ホット) Decaf Coffee 500 (550) カフェインレスコーヒー 550 Organic Tea / Herb Tea オーガニックティー / ハーブティー Today's Iced Flavor Tea 550 本日のアイスフレーバティー

550

DINNER

17:30 - 23:00



14:00 - 17:00

MORNING LUNCH CAFE

11:30 - 14:00





S H	人 気 No.1	Avocado Toast アボカドトースト	2P 980 (1078)
		Embered Edamame 枝豆の薪焼き	780 (935)
		Embered Shishito Peppers 土佐甘ししとうの熾火焼き	880 (968)
		Smoked Potato Chips, Ikura Crème Fraîche 自家製スモークポテトチップス、いくらサワークリーム	1080
		Today's Tacos 本日のタコス	980 (1078)
		Barbeque Spare Rib バーベキュースペアリブ	1180 (1298)
3 2		Tomato Gazpacio, Crab, Lemongrass ズワイガニとトマトのガスパチョ	1380 (1518)
70	必 おすすめ!!	"lyoharu" White fish, Umeboshi, Shiso 海生丸より直送 いよはる鮮魚の梅紫蘇	1480 (1628)
	必 おすすめ!!	Crispy Pork Belly, Sanbaizu 2 日間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル 三杯酢	1480 (1628)
		Squid and Vegetable Frit, House made Hot Sauce イカとお野菜のフリット 自家製ホットソース	980 (1078)
		Deep Fried Shine Muscut シャインマスカットのフリット、胡麻風味	880 (968)
		Embered Eggplant, Tamamiso 茄子の瞬間ロースト、たま味噌	1150 (1265)
		Miso Tomato, Burrata Cheese, Arugula 味噌トマトとブラータチーズ、ルッコラ	1530 (1683)
S		House Made Bacon Wedge Salad 自家製ベーコンとブルーチーズのウェッジサラダ	1550 (1705)
SALAD		Miura Baby Salmon Salad 三浦サーモンと旬のフルーツのサラダ	1680 (1848)
		Chicory,Pomegrant ,Green apple , Procuitto チコリ、ザクロと林檎のサラダ	1780 (1958)
	ボリューム!!	Grilled Caesar Salad グリルシーザーサラダ	1780 (1958)

食材のポテンシャルを最大限に引き出す "薪火レストラン"

薪火の All Day Restaurant "SMOKE DOOR"

おひとり様 590 円(649 円) のテーブルチャージを頂戴しております ()内の価格が税込価格となります * コースは仕入れにより食材が変更になる場合がございます

*The cover charge is 590yen(649 yen After taxes) Per Person.

The price in () is the tax-included price

Barbequed Tomato Amatriciana Barbequed Tomato Amatriciana バーベキュートマトのアマトリチャーナ 1580 Today's Seafood Spaghettini 1780 本日のシーフード スパゲティー Pumpkin Fettuccine Smoked cream sauce 1880 [2068] かぼちゃのフェットチーネ スモーククリームソース 河回 Wagyu Beef Bolognese 2200 和牛のボロネーズ Parker House Roll and House Made Butter Parker House Roll and House Made Butte 自家製パン 自家製発酵海藻バター 780 Double Double Cheese Burger & Fries 1880

ダブルダブルチーズバーガー、スマッシュポテト

FIRE WOOD GRILL

		,, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	•	
	ಕಾಕಕ್ಟ!	Whole Smoked Chicken 48 時間調理したチキンの薪焼き		2600 (2850)
<u></u>		BBQ Beef Brsiket 牛肉の BBQ ブリスケット		2950 (3245)
5	シェフ一押し	Miyaji Pork Shoulder みやじ豚 肩ロースのグリル		3470 (3817)
		Grilled Lamb chop ラムチョップの薪焼き		3780 (4158)
		Ember Grilled Wagyu Beef 和牛の薪焼き *銘柄はスタッフにお尋ねください		5500 (6050)
		Prawns Buried in Embers 熾火の中で瞬間火入れした海老		2550 (2805)
		Roasted Kobujime Fish 昆布締めした鮮魚のロースト		2580 (2838)
		Grilled Maitake Mushroom ゆっくり火入れした舞茸の薪焼き	Half 750 (825)	Full 1350 (1485)
	₩	Sky Grilled Cauliflower 遠火で 24 時間吊るしたカリフラワー		1680 (1848)
		BBQ Butternut Squash バターナッツカボチャのスパイシーバーベキュー		1380 (1518)
E S		前菜の一品としても、メインディッシュの 付け合わせとしてもお楽しみください		

SHARE PLAN

3980

気軽にお楽しみいただけるパスタ中心のシェアプラン (お二人様より)

	Appetizer 前菜	
Avocado Toast アボカドトースト	Embered Edamame	Todays Appetizer 本日の前菜
Grilled Caesar Salad グリルシーザーサラダ	枝豆の薪焼き	Parker House Roll 自家製パン 発酵海藻バター
	+	
	Your Favorite Choice of お好きなパスタ 2種類	
BBQ Tomato Amatriciana BBQ トマトのアマトリチアーナ	Today's Seafood Pasta 本日のシーフードパスタ	Wagyu Beef Bolognese 和牛のボロネーズ +450
	+	
	Today's Sorbet 自家製ソルベ	

SMOKE DOOR COURSE

5800

SMOKE DOOR で人気のメニューを余すところなく盛り込みました。 前菜からメインまでしっかり召し上がっていただけるおすすめのコースです。

> Avocado Toast アボカドトースト

"Iyoharu" White fish, Umeboshi, Shiso 海生丸より直送 いよはる鮮魚の梅紫蘇

Crispy Pork Belly, Sanbaizu

BBQトマトのアマトリチャーナ、自家製パン

24 時間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル 三杯酢

Barbequed Tomato Amatriciana , Parker house roll

Your Favorite Choice of

お好きなメインディッシュと本日の薪焼き野菜

Roasted Kobujime Fish Smoked Chicken Ember Grilled Wagyu Beef 48 時間調理したチキンの薪焼き 昆布締めした鮮魚のロースト 和牛の薪焼き +Ask

> Basque Cheese Cake 薪焼きバスクチーズケーキ